COMUNE DI STRESA

DATA E ORA RICEVIMENTO

PROT. PEC

12215 14/03/2024 12:27

12593 18/03/2024 09:39

12959 19/03/2024 17:10

13383 21/03/2024 12:26

13736 22/03/2024 12:29

16049 05/04/2024 ORE 14:08

16060 05/04/2024 ORE 21:14

16697 10/04/2024 ORE 9:42

19794 29/04/2024 13:47

22280 14/05/2024 ORE 9:20

18258 18/04/2024 ore 16:07

29818 28/06/2024 ORE 9:24

34206 24/07/2024 ore 12:04

RAGIONE SOCIALE O DENOMINAZIONE

PROPOSTE STRESA SNC DI TARABBA GIUSEPPE E ZANZI

DANIELA

LA BOLLERIA STRESA SRLS

CAMELOT PUB DI BOLONGARO ROBERTA

IL CHIOSCO SRL

FTS S.A.S. DI GARAVAGLIA ANGELO & C.

4 MGS.R.L.

HOTEL PRIMAVERA SRL

F.LLI FABIO E MASSIMO BACCOLINI E C. SAS

DA GIUSY DI ANNESE GIUSEPPINA

OTTOLINI GIUSEPPINA

LA CUMBRE DI IVAN FIORILLA E SABINA VILLARAGGIA SNC

POGGI CINZIA

BELLA GIOIA DI VIVARELLI MARIA PIA

34705 27/07/2024 19:56 GIVE SRL

35178 31/07/2024 11:26 LEGIOIE DI DIANA DARIA

PARTITA IVA

02309110035

02753720032

01773950033

02232680039

01565640032

02159770037

01428740037

02561980034

01447490036

00932010036

02457440036

02190480034

02040910032

01882920034

02617020033

DOMANDA

SEDE OPERATIVA (indirizzo)

PIAZZA CADORNA 21

VIA P. TOMMASO 48

VIA DE VIT 25

CORSO UMBERTO |

P.LELIDO 6

LOCALITA' CIMA MOTTARONE

VIA CAVOUR 35

LOCALITA' VETTA 1

VIAUGO ARA 17 - ISOLA SUPERIORE

VIAROMA 12

LOCALITA" MOTTARONE CIMA

VIA ANNA MARIA BOLONGARO 5

VIA PRINCIPESSA MARGHERITA 31

VIA PRINCIPE TOMASO 5

PIAZZA LUIGI CADORNA 18

COMUNE

STRESA

STRESA

STRESA

STRESA

STRESA

STRESA

STRESA

STRESA

STRESA

STRESA

STRESA

STRESA

STRESA

STRESA

STRESA

ATTIVITA' ESERCITATA
NELLA SEDE OPERATIVA

ESERCIZIO DI VICINATO

SOMMINISTRAZIONE
ALIMENTI E BEVANDE

SOMMINISTRAZIONE
ALIMENTI E BEVANDE

SOMMINISTRAZIONE
ALIMENTI E BEVANDE

SOMMINISTRAZIONE
ALIMENTI E BEVANDE

SOMMINISTRAZIONE
ALIMENTI E BEVANDE
SOMMINISTRAZIONE
ALIMENTI E BEVANDE
SOMMINISTRAZIONE
ALIMENTI E BEVANDE
ESERCIZIO DI VICINATO

ESERCIZIO DI VICINATO

SOMMINISTRAZIONE
ALIMENTI E BEVANDE

TABACCHERIA CON
TABELLAT

ESERCIZIO DI VICINATO

ESERCIZIO DI VICINATO

ESERCIZIO DI VICINATO

TIPOLOGIA DI
INTERVENTO

B) INSTALLAZIONE DI
TENDA

A) ILLUMINAZIONE
DEHORS C)
COPERTURA DEHORS
E) FIORIERE

D) IMPIANTO DI
VIDEOSORVEGLIANZA
A) ILLUMINAZIONE
PERIMETRO D)
SOSTITUZIONE
PANNELLI FACCIATA E
VIDEO
SORVEGLIANZA

A) RIFACIMENTO
ILLUMINAZIONE
INGRESSO LOCALE E
DEHORS B)
SOSTITUZIONE TENDE
PARASOLE D)
TINTEGGIATURA E
INSEGNA E)
INSTALLAZIONE
FIORIERE

D) RIFACIMENTO
FACCIATAE
PAVIMENTAZIONE E)
FIORIERE F)
CARTELLO

C) RIFACIMENTO
DEHORS

D) TINTEGGIATURA
ESTERNO

D) TENDE

D) ELETTRIFICAZIONE
SERRANDA

E) FIORIERE DEHORS
B) OMBRELLONI

B) TENDA D)
VETRINETTE
COMMERCIALI

B) INSTALLAZIONE
TENDA PARASOLE

B) INSTALLAZIONE
TENDE PARASOLE D)
SOSTITUZIONE
SERRANDE E VETRINE

B) ELETTRIFICAZIONE
TENDE D)
ELETTRIFICAZIONE
SERRANDA E
BUSSOLA D'ARIA

IMPORTO
PREVISTO
INTERVENTO

1.580,00 €

3.812,00€

2.320,00 €

4.776,58 €

6.029,00 €

3.931,50€

20.631,50 €

5.000,00 €

2.868,85 €

1.180,00 €

6.401,90 €

4.580,00 €

1.147,54 €

18.050,00 €

3.332,00€

CONTRIBUTO CONCEDIBILE

1.422,00 €

3.430,80€

2.088,00 €

4.29892 €

5.000,00 €

3.538,35€

5.000,00 €

4.500,00 €

2.581,96 €

1.062,00 €

5.000,00 €

4.122,00€

1.032,79€

5.000,00 €

2.998,80 €

COR

22330289

22330462

22330571

22372217

22372229

22372237

22372240

22409654

22409666

22481028

22480606

22599722

22676109

22717911

22717912

cup

H65124000040004

H65124000050004

H65124000060004

H65124000090004

H65124000100004

H65124000110004

H65124000120004

H65124000130004

H65124000140004

H65124000170004

H65124000160004

H65124000220004

H65124000230004

H65124000260004

H65124000230004

ID AIUTO

003008162024

003008172024

003008172024

003008272024

003008282024

003008292024

003008302024

003008352024

003008362024

003008392024

003008372024

003008412024

003008452024

003008482024

003008492024



